RBAN RESERVAS

JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

Fecha
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
03/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
06/07/2020
07/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
10/07/2020
13/07/2020
13/07/2020
14/07/2020
15/07/2020
15/07/2020
27/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
31/07/2020
31/07/2020

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
214513465
214538371
921453837
214538511
921453851
214538672
921453867
214586299
214586401
9228
9226
214624875
921462487
4524000052698
4524000052699
4524000002325
9227
4524000042607
214946599
921494659
9230
4524000036668
9229
4524000041244
215158745
921515874
215842118
215919791
215920592
216121674
9990002

Concepto
CR transferencia a cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
TRANSF. PROPIA CTA. CTE.
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
RETENCION ESTADOS EN OFICINAS
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CK PROPIO PAGADO POR CAMARA
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
TRANS. CREDITO A CTA. CTE.
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
CR transferencia a cta cte
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 1/1

Numero de cuenta 1202046069

31 DE JUL DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

952,596.00 1,013,742.83
112,615.15 901,127.68
168.92 900,958.76
150,000.00 750,958.76
225.00 750,733.76
50,000.00 700,733.76
75.00 700,658.76
315,222.86 385,435.90
7,207.60 378,228.30
33,000.00 345,228.30
121,000.00 224,228.30
50,000.00 174,228.30
75.00 174,153.30
49.50 174,103.80
181.50 173,922.30
120.00 173,802.30
50,000.00 123,802.30
75.00 123,727.30
55,000.00 68,727.30
82.50 68,644.80
2,000.00 66,644.80
3.00 66,641.80
37,450.00 29,191.80
56.18 29,135.62
14,000.00 15,135.62
21.00 15,114.62
17,498.04 32,612.66
1,338.72 33,951.38
11,900.00 45,851.38
952,596.00 998,447.38
175.00 998,272.38

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 3

Créditos
26 | Cantidad
998,803.21 | Valor

Balance al Corte
5| 998,272.38

1,935,928.76

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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